DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA TRIBUTAÇÃO E
ARRECADAÇÃO PRÓPRIA COMO FATOR GERADOR DE DESENVOLVIMENTO
SOCIOECONÔMICO: UM ESTUDO DE CASO NO MUNICÍPIO CEARENSE DE EUSÉBIO
de autoria de NATANAEL DO NASCIMENTO VIANA SOUSA, LAYANE SOUZA MOREIRA,
ADAÍLA MATOS MOURA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50124

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50124